[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21июня 2021 года

№ 381
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 19 мая 2021 года № 327 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городского, сельских поселений муниципального района «Забайкальский район»

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 18 декабря 2020 года № 566 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1.  Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение»  и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

Глава муниципального района

                                   А.М.Эпов

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к Методике расчета нормативов

формирования расходов на

содержание органов местного

самоуправления городского, сельских

поселений муниципального района

«Забайкальский район»

Размеры

должностных окладов главы городского, сельского поселения

муниципального района «Забайкальский район»

	№ п/п
	Группа по оплате труда
	Должностной оклад, рублей

	1. Городские поселения

	1
	1 группа
	от 6 524 до 6 851

	2
	2 группа
	от 6 183 до 6 525

	3
	3 группа
	от 5 874 до 6 184

	4
	4 группа
	от 5 598 до 5 875

	2. Сельские поселения

	5
	2 группа
	от 4 406 до 4 638

	6
	3 группа
	от 4 186 до 4 407

	7
	4 группа
	от 4 105 до 4 187